Endereço: Campus Universitário, Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

EDITAL DAEX/PROEX Nº 14/2024 - UFAC E COMUNIDADE - AÇÕES

REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

RESULTADO PRELIMINAR

Em conformidade com o edital DAEX/PROEX  nº 14/2024 – UFAC E COMUNIDADE - ações

regionais de extensão universitária, a coordenadora do projeto “Esporte, lazer e saúde no bairro

Taquari em Rio Branco – Acre”, torna público o resultado preliminar da seleção de Bolsistas e

Cadastro de Reservas para atuarem no projeto.

MODALIDADE: BOLSISTA

Nº DE MATRÍCULA
CARTA DE

INTENSÃO

EXPERIÊNCIA

EM

PROJETOS

NOTA

FINAL
RESULTADO

20200810064 10,0 7,5 17,5 1º  APROVADA

20220190027 7,0 5,0 12,0 2º APROVADO

20220190024 7,5 2,5 10,0 3º APROVADO

MODALIDADE: CADASTRO DE RESERVA

Nº DE MATRÍCULA
CARTA DE

INTENSÃO
EXPERIÊNCIA EM PROJETOS

NOTA

FINAL
RESULTADO

20220194059 8,0 Não atendeu o item 4.2/b, do edital 8,0 1º CLASSIFICADO

20220190042 7,5 Não atendeu o item 4.2/b, do edital  7,5 2º CLASSIFICADO

Rio Branco - Acre, 30 de agosto de 2024.

Prof. Ma. Alessandra Lima Peres de Oliveira

Coordenadora do Projeto de Extensão

http://www2.ufac.br/editais/proex/edital-daex-proex-no-14-2024-ufac-e-comunidade-acoes-regionais-de-extensao-universitaria
http://www2.ufac.br/editais/proex/edital-daex-proex-no-14-2024-ufac-e-comunidade-acoes-regionais-de-extensao-universitaria
http://www2.ufac.br/editais/proex/edital-daex-proex-no-14-2024-ufac-e-comunidade-acoes-regionais-de-extensao-universitaria
http://www2.ufac.br/editais/proex/edital-daex-proex-no-14-2024-ufac-e-comunidade-acoes-regionais-de-extensao-universitaria